
Restaurering av 
Kungliga Slottets fasader

Sedan 2011 har Närkesten varit med på slottets  
resa. Från början i Logården till den yttre 

 borggården och sedan Slottsbacken, som är  
en pågående etapp av restaureringen.

Foto: SFV/Emma Österberg
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Behöver ni 
renovera eller bara vill liva upp era 

stengolv eller stentrappor? Kontakta oss! 
Vi finns i både Göteborg och Stockholm. 

Vi jobbar med allt från natursten till terrazzo 
och betong och har över 35 år erfarenhet 

med oss när vi kommer till er.

EST: 1987

Göteborg 031- 87 05 40 - Stockholm 08-604 30 00 -  info@ajourtrading.com

PROJEKT  FRITIOF NANSENS VEI, OSLO     

teknikföretaget reMarkable flyttade 
i början av året in i sitt nya huvudkontor 
vid Fridtjof Nansens vei 12 i stadsdelen 
Majorstuen i Oslo. Den tidigare byggnaden 
på platsen har efter rivning byggts om och 
fått ett modernt utseende. Även det till-
hörande kvarteret har fått en ny utemiljö, 
gestaltad av Oslobaserade kontoret SOLA. 
Ett viktigt steg i projektet har varit att höja 
terrängen på platsen. Ett heltäckande nytt 
stadsgolv har skapats som gör att den nya 
fastigheten nu ligger på samma nivå som 
den klassiska grannbyggnaden, Colos-
seum Kino, som för övrigt gett namn till 
hela kvarteret. 

Det nya stadsrummet har samtidigt 
öppnas upp mot den omgivande bebyg-
gelsen. En stor del av den nya markbelägg-
ningen består av återbrukad storgatsten 
och nya hällar med flammade ytor i 
Tranås Classic. Samma sten återkommer i 
trappor, bänkar och murar. Stenvalet har 
utgått från den rödaktiga nyansen som väl 
matchar den omgivande arkitekturen. n

En nytt höjt stadsgolv med 
återbrukad storgatsten och 
inslag av nyproducerade hällar, 
trappor och kantsten i röd 
svensk granit knyter samman 
ett klassiskt kvarter i Oslo.  
TEXT PETER WILLEBRAND    

Med känsla för rött

Projekt: Fritiof Nansens Vei, Oslo
Beställare: Fridtjof Eiendom 
Arkitekter: Vedal, Grape Archi-
tects och Sola (landskap) 
Leverantörer: Hallindens Granit och 
Kullaro
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